
 

U C H W A Ł A   Nr  VI/34/2003 

RADY  MIEJSKIEJ  w  Karczewie 

z dnia 24 marca 2003 r. 
 

 

w sprawie sprzedaży użytkownikowi wieczystemu działki o nr ew. 101 w obr. 10 

o pow. 122 m.kw., położonej w Karczewie przy ul. Ślusarskiej 

 

 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591) oraz art. 32 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 46, 

poz. 543 z późn. zm.) - Rada Miejska w Karczewie  

uchwala co następuje: 

 

 

§1 

 

Uchwala się sprzedanie użytkownikowi wieczystemu  nieruchomości o nr ew. 101 w obr. 10 

o pow. 122 m.kw., położonej w Karczewie przy ul. Ślusarskiej  za cenę ustaloną na podstawie jej 

wartości określonej przez  rzeczoznawcę  majątkowego, stanowiącej własność Gminy Karczew. 

 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Karczewa 

 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.- 

 

 

 

                                                                                                  Przewodniczący 

                                                                         Rady Miejskiej  w  Karczewie 

                                                                            mgr inż. Waldemar Pawlik 

 


